

WSPÓLNOTA KATOLIKÓW CHARYZMATYCY
ZAPRASZA NA KONFERENCJĘ KTÓREJ GOSCIEM BĘDZIE

MYRNA NAZZOUR

16-19 SIERPNIA 2011

LUBLIN – PUŁAWY – KRAŚNIK

[KIM JEST MYRNA NAZZOUR](#) [O KONFERENCJI](#) [ZAPISZ SIĘ](#) [PROGRAM](#)

[ORGANIZATORZY](#) [DOKUMENTY KOŚCIOŁA](#) [INFORMACJE TELEFONICZNE](#)

[PLAKAT DO POBRANIA](#) [ULOTKA DO POBRANIA](#)

[WEJDŹ NA STRONĘ](#)

CHARYZMATYCZY.PL KIM JEST MIRNA NAZZOUR

KONFERENCJE

O PROJEKCIE

GALERIA

GABRIELE AMORTH

MODLITWA

KONTAKT

DLA MEDIÓW

KUP FILM

DOKUMENTY KK

O NAS

EGZORCYŚCI

W POLSCE

DOŁĄCZ DO NAS

ZAPROSZENIA

WSPIERAJĄ NAS

DUCHOWNI

MULTIMEDIA

NEWSLETTER

POLEĆ STRONĘ

"Myrna Nazzour to jedna z największych obecnie żyjących mistyczek Kościoła katolickiego, a znaki jakich Bóg dokonuje za jej pośrednictwem są dowodem tego, że cuda oraz uzdrowienia nie są jedynie wydarzeniami ze Starego Testamentu, ale także rzeczywistością Kościoła naszych czasów" - Dominik Tarczyński, Prezes Stowarzyszenia Wspólnota Katolików Charyzmatycy.

FILM O MYRNIE

Objawienia w Soufanieh - dzielnicy Damaszku, stolicy Syrii, są niezwykle. Nie tylko dlatego, że obfitują w nadzwyczajne zjawiska. Jeszcze bardziej niezwykły był skutek, jaki wywołały: zostały zaakceptowane zarówno przez miejscowych hierarchów katolickich jak i prawosławnych.

Wszystko zaczęło się 23 listopada 1982 roku. 18-letnia Myrna (po arabsku: Maria) Nazzour z dwiema koleżankami modliła się nad łóżkiem swej chorej przyjaciółki Layli. Myrna należy do katolickiego Kościoła grecko-melchickiego - jednego z ponad 30 Kościołów wschodnich, pozostających w łączności ze Stolicą Apostolską i uznających władzę papieską. Jedna z koleżanek, obok której się modliła, wyznaje prawosławie, druga jest muzułmanką. Nagle podczas modlitwy muzułmanka zauważyła, że ręce Myrny promieniają światłem i pokryły się olejem. Myrna położyła ręce na głowie Layli, która wkrótce wyzdrowiała! Trzy dni później Myrna w podobny sposób uzdrowiła swą matkę.

OLEJ I STYGMATY

W domu Myrny na ścianie wisi niewielka ikona przedstawiająca Matkę Bożą z Dzieciątkiem Jezus. 27 listopada 1982 z obrazu zaczął wydzielać się olej. Było go tak wiele, że sphywał na podłogę. W ciągu godziny zapełnił cztery talerze. Jednocześnie olej znów zaczął wypływać z rąk Myrny. Myrna i jej mąż Mikołaj zwołali rodzinę - tego dnia Myrna miała pierwsze objawienie. Usłyszała kobiecy głos: "Nie bój się, jestem z tobą. Otwórz drzwi i nie zabraniaj nikomu kontaktu ze mną".

Olej z obrazu wydzielał się przez cztery dni.

28 listopada do mieszkania państwa Nazzour przybyło wielu duchownych, a także funkcjonariusze policji. Zbadano próbki oleju, okazało się, że jest to olej z oliwek!

Pierwszy raz Myrna ujrzała Matkę Bożą 15 grudnia 1982 r. Wraz z grupą wiernych brała udział w modlitwie. W pewnym momencie utraciła kontakt z otoczeniem, całe jej ciało pokryło się oleistą substancją. Po chwili zupełnie utraciła świadomość. Trzy dni później objawienie się powtórzyło, ale tym razem Matka Boża przemówiła. 12 stycznia 1983 r. Myrna widziała też Jezusa. Jezus i Jego Matka przekazali jej orędzia.

26 października 1983 roku na rękach i twarzy wizjonerki pojawiły się stygmaty. Od tego czasu zjawiają się one co pewien czas. Ostatnio - w Wielkim Tygodniu 2001 roku.

WEZWANIE DO POJEDNANIA

Orędzia przekazywane przez Myrnę to bezustanne nawoływanie do pokoju i pojednania między wyznaniem. "Kościół jest królestwem Nieba na Ziemi. Kto wprowadza rozdział, ten nie ma miłości w sobie" - oto jedno z orędzi. Są one skierowane nie tylko do katolików. W miejscu objawień często modlą się wspólnie ludzie różnych wyznań. Objawienia zostały bowiem zaaprobowane przez miejscowe Kościoły chrześcijańskie. Arcybiskup Georges Habib Hafouri uczynił to 15 stycznia 1987 r.

ŚWIATŁO ZE WSCHODU

W 1982 r. Damaszek, miasto, które oglądało cud nawrócenia Szawła, stało się świadkiem cudu, który ponawia się do dnia dzisiejszego. Wszystko zaczęło się 23 listopada, kiedy to Myrna Nazzour, młoda mężatka zamieszkująca w damasceńskiej dzielnicy Soufanijja, udała się wraz z krewnymi i przyjaciółkami w odwiedzinach do swej szwagierki cierpiącej na dotkliwie bóle pleców. W trakcie modlitwy za chorą nieoczekiwanie na dłoniach Myrny pojawił się olej. Kiedy namaściła nim plecy swojej szwagierki, ta od razu odzyskała zdrowie. Podobna sytuacja zdarzyła się następnego dnia, kiedy uzdrowienia poprzez olej wypływający z rąk Myrny doznała jej matka, od kilku miesięcy cierpiąca na bóle kręgosłupa.

Początkowo małżeństwo Nazzourów próbowało zachować kwestię uzdrowień w kręgu najbliższej rodziny. Niemniej 27 listopada olej

zaczął wypływać z umieszczonej w sypialni małżonków małej, papierowej reprodukcji ikony Matki Boskiej Kazańskiej, oprawionej w plastikową ramkę, jednej z dziesięciu, które Mikołaj, mąż Myrny, przywiózł jako prezenty dla rodziny i znajomych z Bułgarii. Olej wypływał tak obficie, że w krótkim czasie napenił cztery talerze. Tego dnia Myrna usłyszała także wewnętrzny głos polecający jej otwarcie drzwi ich domu dla wszystkich potrzebujących uzdrowienia. Odtąd mieszkanie młodego małżeństwa stało się ?domem Najświętszej Dziewicy? nawiedzanym przez rosnące wraz z kolejnymi uzdrowieniami tłumy chrześcijan, zarówno prawosławnych, jak i katolików, lecz także muzułmanów i ateistów.

15 grudnia 1982 r. Myrna doświadczyła pierwszego objawienia się Matki Bożej. W trakcie modlitwy ujrzała Maryję na balkonie swego domu. Widzenie to jednak tak ją wystraszyło, że uciekła. Elias Zahlaoui, katolicki ksiądz, któremu opowiedziała swe przeżycie, poradził jej wówczas modlić się słowami: "O Maryjo, przygotuj mnie, abym dobrze Cię przyjęła i dobrze zrozumiała, co chcesz mi powiedzieć". "Tylko tyle?" - zapytała zaskoczona Myrna. "Tak" - odparł kapłan. Istotnie, następne objawienie miało miejsce już 18 grudnia, kiedy Maryja przekazała Myrnie swoje pierwsze orędzie. Od tego momentu aż do dziś miały miejsce jeszcze trzy objawienia oraz trzydzieści sześć ekstaz, w trakcie których Myrna otrzymywała orędzia od Chrystusa i Maryi. Towarzyszy im pojawianie się oleju na rękach i twarzy Myrny. Pięciokrotnie doznała ona także łaski stygmatów, które otworzyły się na jej twarzy, dłoniach, stopach i boku. Ostatni raz miało to miejsce w Wielkim Tygodniu 2004 r.

UZDROWIENIA

Niezwykłym zjawiskom, które miały miejsce w Damaszku, towarzyszyły liczne uzdrowienia. Warto tu nadmienić, że uleczenie z fizycznych chorób bywało często powodem nawróceń. Tak było już w wypadku pierwszego cudownego uleczenia. Co ciekawe, dotyczyło ono młodej muzułmanki, której towarzyszył Jamil Margi, lekarz i ateista, mający na celu zdyskredytowanie tego - jak to określał - "zmontowanego oszustwa". Po niewytłumaczalnym z punktu medycznego uzdrowieniu młodej kobiety Margi nawrócił się i kilkakrotnie publicznie składał świadectwo swej wewnętrznej przemiany.

Jednym z bardziej znanych cudownych uzdrowień za przyczyną Matki Bożej z Soufanieh było całkowite uleczenie sparaliżowanej ręki Alice Benalian. Była to starsza kobieta pochodząca z Aleppo. W 1970 r. w wyniku wypadku i nieprawidłowego złożenia złamanej kości doznała paraliżu prawego ramienia. Pomimo prób leczenia lekarze nie dawali jej szans na powrót do zdrowia. Po trzynastu latach od wypadku w trakcie modlitwy przed ikoną Myrny Nazzour, która była podówczas wystawiona w kościele św. Krzyża w Damaszku, Alice Benalian nieoczekiwanie odzyskała całkowicie i natychmiastowo pełną władzę w chorej kończynie. Jest to przypadek dobrze udokumentowany medycznie licznymi badaniami i zdjęciami rentgenowskimi. Świadkiem niezwykle wzruszającego uzdrowienia była także córka syryjskiego pisarza Adiba Mousleha. Studiowała ona prawo we Francji w Lyonie, jednak podczas świąt Bożego Narodzenia w 1982 r. odwiedziła swoich rodziców w Damaszku. Na wieść o cudownych zdarzeniach w Soufanieh zgłosiła się do pomocy przy obsłudze pielgrzymów, którzy coraz liczniej przybywali do domu państwa Nazzourów. Pewnego dnia do "domu Najświętszej Dziewicy" przybyło małżeństwo z dwuletnim synkiem sparaliżowanym od urodzenia. Pomimo licznych prób, z powodu gęstego tłumy pielgrzymów, nie udało się im dotrzeć przed cudowny obraz. Zasmuceni i ze łzami w oczach postanowili odjechać. Przekazali tylko córce Adiba imię dziecka i informację o jego chorobie. Odprowadziła ona ich wzrokiem, stojąc w oknie domu Nazzourów. Nagle, w momencie gdy ojciec położył synka na masce samochodu i poszedł otworzyć drzwi, chłopiec podniósł się i stanął na własnych nogach. Mężczyzna nie mógł uwierzyć własnym oczom i powtórnie go posadził. Chłopiec znowu wstał. Ojciec jeszcze kilkakrotnie powtórzył tę operację, zawsze z takim samym skutkiem. Łzy smutku rodziców zamieniły się w łzy radości, która udzieliła się także tłumowi przechodniów, zebranych w międzyczasie wokół samochodu.

Uzdrowienia oraz często towarzyszące im nawrócenia zdarzają się do dnia dzisiejszego. Dotyczą one zarówno katolików, jak i prawosławnych, muzułmanów i niewierzących. Obejmują wszelkie choroby: nowotwory, ślepotę od urodzenia lub nabytą, paraliż, choroby mózgu...

OLEJ I STYGMATY

Niewytłumaczalne z naukowego punktu widzenia zjawisko wydzielania oleju zarówno przez niewielki (8 × 9 cm) papierowy obrazek Matki Bożej, jak i przez ciało Myrny należy interpretować w kontekście tradycji chrześcijan Wschodu. Myrna Nazzour należy do Kościoła greckokatolickiego (melchickiego), natomiast jej mąż Mikołaj jest greckim prawosławnym. Takie mieszane małżeństwa w środowisku bliskowschodnich chrześcijan nie są niczym nadzwyczajnym. Rodzice Myrny także należeli do różnych grup konfesyjnych. Symbolika oleju jest szeroko znana w praktyce sakramentalnej. Jest on używany jako symbol Ducha Świętego podczas sakramentów chrztu, bierzmowania, kapłaństwa i namaszczenia chorych. W tej perspektywie dar oleju można rozumieć jako znak dla umocnienia i potwierdzenia wiary chrześcijańskiej.

W tradycji Wschodu olej odgrywa ponadto ważną rolę w pobożności ludowej. Od wieków wierni odwiedzający miejsca kultu chrześcijańskiego na Wschodzie zabierali ze sobą oliwę z lamp palących się przed ikonami świętych, zwłaszcza zaś z bazylik Ziemi Świętej - Jerozolimy, Betlejem i Nazaretu. Olej ten był uznawany za znak Bożego błogosławieństwa i uzdrowienia.

Fenomen niezwykłego pojawiania się oleju był dokładnie badany przez służby cywilne i kościelne oraz przez naukowców. Już 28 listopada 1982 r. rodzina Nazzourów miała wizytę oficerów syryjskich służb bezpieczeństwa. Towarzyszył im lekarz Saliba Abdel Ahad, który poddał gruntownemu badaniu dłoń Myrny. Nakazał jej dokładnie je umyć, a następnie osobiście osuszył je ręcznikiem. Mimo to olej pojawił się ponownie na rękach Myrny na oczach zdumionego lekarza i żołnierzy stojących po obu stronach mistyczki.

Jeden z oficerów gruntownie przebadał ścianę, na której wisiał obrazek Matki Boskiej Kazańskiej, a następnie poddał ekspertyzie sam wizerunek, ramkę i szkło. W tym momencie z ikony zaczął wypływać olej. Zrobiło to na członku komisji tak wielkie wrażenie, że natychmiast odłożył obrazek na miejsce i zaczął się modlić. Nie wykrywszy żadnych symptomów oszustwa, oficerowie opuścili dom Nazzourów i odtąd, jeśli przychodzili, to tylko jako pielgrzymi modlący się przed cudownym wizerunkiem.

Pachnący olej pochodzący z obrazu oraz z rąk Myrny był poddawany licznym badaniami w laboratoriach Damaszku, Rzymu, Paryża oraz ówczesnej RFN. Wszystkie one prowadziły do stwierdzenia, że chodzi tu o czysty niemal w 100% olej pochodzenia roślinnego. Jest to przypadek o tyle ciekawy, że nawet oliwa z oliwek nie jest aż tak czysta i zawiera liczne domieszki i zanieczyszczenia. Ciekawą obserwację poczynił również francuski lekarz dr Philip Loron, który w oleju pochodzącym z obrazu wykrył śladowe ilości cholesterolu - a więc substancji, której pochodzenie roślinne jest całkowicie wykluczone.

O ile fenomen oleju jest powiązany z tradycją chrześcijańskiego Wschodu, to stygmaty, którymi została naznaczona Myrna, są znane jedynie w Kościele zachodnim. Po raz pierwszy pojawiły się one 25 listopada 1983 r. ok. godziny 16.30. Syryjski lazarysta ks. Józef Malouli, który jako jedyny spośród obecnych przy tym zjawisku posiadał jakąś wiedzę na ten temat, wezwał natychmiast 8 lekarzy, którzy dokonali skrupulatnych oględzin ran na ciele Myrny. Podobnie jak niewytłumaczalnie się otworzyły, tak też się zanikły one, bez śladu i blizn, ok. godziny 23.

Tak samo jak fenomen oleju późniejsze stygmaty były badane i obserwowane przez lekarzy, w tym przez wspomnianego już

francuskiego neurologa dra Lorona. Zjawisko to medyk ów zdiagnozował następująco: "autentyczne rany, subtelnie zaznaczone, z wpływem lub bez wpływu krwi, i których zabliznienie (bezinfekcyjne) nie wymaga żadnej opieki medycznej".

Szczegółowemu badaniu stygmaty zostały poddane także w 2004 r. przez zespół skandynawskich uczonych pod kierownictwem dra Knuta Kvernebo ze szpitala uniwersyteckiego w Oslo. Wykluczyli oni możliwość naturalnego powstania ran poprzez hipoksję oraz erytromelalgję.

ORĘDZIA

Szczególną rolę w wydarzeniach z Soufanieh odgrywają orędzia przekazane Myrnie przez Chrystusa lub Maryję. Stanowią one wezwanie do jedności między chrześcijanami poprzez nawrócenie i okazywanie miłości braterskiej. Już w pierwszym orędziu Maryja powiedziała: "Pamiętajcie o Bogu, gdyż Bóg jest z nami. Wiecie wszystko, ale jeszcze nie wiecie nic. Wasza wiedza jest niekompletna. Nadejdzie jednak dzień, kiedy poznacie wszystkie rzeczy w sposób, w jaki Bóg zna mnie. Czyńcie dobro tym, którzy czynią zło. Nie krzywdźcie nikogo. Dałam wam olej w ilości większej, niż o to prosiliście, ale podaruję wam coś o wiele bardziej potężnego niż olej. Nawróćcie się i zachowujcie wiarę; pamiętajcie o Mnie w waszej radości. Przepowiadajcie mojego Syna Emanuela. Kto głosi Go, jest zbawiony, wiara zaś tego, który go nie głosi, jest próżna. Miłujcie się! Nie proszę o pieniądze dla kościołów ani o pieniądze do rozdania ubogim. Proszę o miłość. Ci, którzy rozdają pieniądze biednym i kościołom, ale nie mają miłości, są niczym. Ja będę częściej odwiedzać domy, ponieważ ci, którzy chodzą do kościoła, czasami nie chodzą tam, aby się modlić. Nie proszę o zbudowanie mi kościoła, ale miejsca modlitwy. Dawajcie. Nie odwracajcie się od nikogo, kto prosi o pomoc".

W orędziach przekazanych podczas ekstaz Chrystus wyjaśniał Myrnie także sens ludzkiego cierpienia. 26 listopada 1985 r. powiedziała: "Moja córko, chcesz zostać ukrzyżowana czy otoczona chwałą"? "Otoczona chwałą" - odpowiedziała Myrna. Wówczas Chrystus uśmiechnął się i zapytał ponownie: "Wolisz być otoczona chwałą przez stworzenia czy przez Stworzyciela"? "Przez Stworzyciela" - odparła. "To się zdarza poprzez ukrzyżowanie, gdyż za każdym razem kiedy spoglądasz ku stworzeniu, oczy Stwórcy odwracają się od ciebie. [...] Ja z miłości zostałem za ciebie ukrzyżowany i choć, abyś nośła swój krzyż dla Mnie, z własnej woli, z miłością i cierpliwością, i oczekiwała mojego nadejścia. Tego, kto uczestniczy w moich cierpieniach, uczynię uczestnikiem mej chwały. Nie ma zbawienia dla duszy jak tylko poprzez krzyż. Nie lękaj się, moja córko, z moich ran udzielię tobie wystarczająco, aby spłacić dług grzeszników. To jest źródło, z którego każdy może pić. A jeśli moja nieobecność będzie się przedłużać, a światło ukryje się przed tobą, nie lękaj się - stanie się to w celu uwielbienia Mnie. Idź na ziemię, gdzie upowszechniło się zepsucie, i pozostawaj w Bożym pokoju". W orędziach Chrystus podawał Myrnie słowa modlitw: "Chciałbym was o coś prosić - o słowa, które wyrzycie w waszych umysłach i nieustannie powtarzajcie: »Bóg mnie zbawia, Jezus daje mi światło, Duch Święty jest moim życiem, dlatego niczego się nie lękam«". "Módl się, aby wypełniła się w tobie wola Boża, i mów: »Ukochany Jezu, pozwól mi spocząć w Tobie, ponad wszystkie rzeczy, ponad wszystkie stworzenia, ponad Twoich aniołów, ponad wszelką pochwałę, wszelką radość i wesele, ponad wszelką chwałę i poważanie, ponad wszystkie wojska niebieskie. Albowiem Ty sam jesteś Najwyższy. Tylko Ty jesteś Wszchemocny i dobry ponad wszelką rzecz. Przyjdź do mnie i pociesz mnie, rozkuj moje kajdany i podaruj mi wolność. Bez Ciebie moja radość nie jest pełna. Bez Ciebie mój stół jest pusty«. Wówczas Ja przyjdę i powiem: »Oto jestem, ponieważ Mnie zaprosiłaś«".

Szczególne przesłanie przewijające się w orędziach Maryi i Chrystusa dotyczy jednak jedności Kościoła i wszystkich chrześcijan. Kilkakrotnie pojawiają się tam słowa: "Kościół jest królestwem niebieskim na ziemi. Kto go podzielił, zgrzeszył, i kto ucieszył się z jego podziału, także zgrzeszył". Jedność wymaga przede wszystkim wspólnej modlitwy: "Zgromadźcie się. Mówię wam: »Módlcie się, módlcie się, módlcie się«. Jakże piękne są moje dzieci kłęczące i zanoszące prośby. Nie bójcie się, ja jestem z wami". Wezwanie do jedności wyraża się też w prośbie o ujednoczenie terminu świąt paschalnych. Jak dotąd Zachód obchodzi je według kalendarza gregoriańskiego, a Wschód zgodnie z rachubą juliańską. Powoduje to różnicę dochodzącą do miesiąca w terminie świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Rozbieżność ta jest szczególnie bolesna w środowiskach, gdzie egzystują obok siebie Kościoły tych dwóch tradycji, oraz w rodzinach mieszanych. W krajach muzułmańskich jest to ponadto jeden z głównych powodów szydzenia z chrześcijaństwa i swoiste antyświadcstwo wyznawców Chrystusa.

W okresie świąt wielkanocnych stygmaty lub niezwykle olej pojawiały się na ciele Myrny w Wielki Piątek tylko wtedy, kiedy następowała zbieżność daty Paschy u wszystkich chrześcijan. Potrzebę wspólnych obchodów Wielkanocy wyjaśniała Myrnie w trakcie ekstazy 26 listopada 1990 r. Matka Boża: "Nie lękaj się, moja córko, jeśli Mnie nie ujrzyś, zanim Święto [Paschy] zostanie ujednoczone. Dlatego mów moim dzieciom: »Czy chcą oni widzieć i wspominać rany mojego Syna na tobie? Jeśli ich nie boli widzieć ciebie cierpiącą dwukrotnie, to ja jestem matką i nie jest mi łatwo widzieć mojego Syna cierpiącego wiele razy. [...] Jesteśmy z tobą i z każdym, kto chce, aby Święto [Paschy] było jedno".

Opinie o wydarzeniach w Soufanieh

Niezwykle zjawiska, które miały miejsce w Soufanieh, od samego początku budziły zainteresowanie władz kościelnych, zarówno prawosławnych, jak i katolickich. Od 7 stycznia do 21 lutego 1983 r. ikona Matki Bożej Kazańskiej była wystawiona w prawosławnym kościele św. Krzyża, dokąd przeniesiono ją we wspólnej ekumenicznej procesji.

Ze strony Kościoła katolickiego największymi orędownikami przesłania z Soufanieh byli z kolei księża Elias Zahlaoui oraz Józef Malouli. Początkowo pełni roztropnego dystansu i wnikliwej obserwacji owoców Soufanieh z czasem nabrali większego zaufania. Byli oni świadkami ekstaz, stygmatów i pojawiania się oleju, z wielką pieczołowitością notując wszystkie wydarzenia, które miały miejsce w domu Myrny. Wypadki te nie uszły uwadze także nuncjuszy apostolskich w Syrii. Już w latach osiemdziesiątych ubiegłego wieku ówczesny nuncjusz Nicola Rotunno aranżował spotkanie Myrny ze znanym specjalistą od objawień maryjnych ks. Renem Laurentinem. Zebrał on również bogatą dokumentację niezwykłych zjawisk zaistniałych w Soufanieh i przesłał do Rzymu.

Jego następca Luigi Accogli, po początkowym momencie zawahania, został tak ujęty przez działanie Bożej łaski w Damaszku, że po zakończeniu swej misji, w 1999 r., założył w Rzymie Centrum Ekumeniczne Naszej Pani z Soufanieh. W jego otwarciu oprócz kardynałów, biskupów i innych zaproszonych gości brała udział także sama Myrna.

Według biskupa Luigi Accoglego jednym z najważniejszych czynników potwierdzających autentyczność Soufanieh jest życie samych małżonków Nazzourów. Przed cudownymi wydarzeniami Myrna nie należała do szczególnie gorliwych wyznawczyń Chrystusa. Przynależność do Kościoła traktowała w dużej mierze jako tradycję, do kościoła uczęszczała jedynie w niedzielę, modliła się z przyzwyczajenia. W momencie pierwszych objawień wielu sformułowań przekazanych jej przez Maryję po prostu nie rozumiała. Z kolei jej mąż był jeszcze bardziej letnim chrześcijaninem i sprawy wiary niewiele go obchodziły. Odkąd jednak doświadczyli niezwykłych wydarzeń, oboje całkowicie zmienili swe życie. Stali się ludźmi głębokiej modlitwy i służby bliźniemu. Niemal całkowicie wyrzekli się prywatności, otwierając swój dom dla wszystkich szukających pomocy u Matki Bożej. Mikołaj sprzedał restaurację usytuowaną na wybrzeżu Morza Śródziemnego, którą otworzył za pieniądze zarobione za granicą, i zaczął pracować u swego brata, aby być blisko Myrny. Od samego początku małżonkowie wzbierali się też przed przyjmowaniem jakichkolwiek darów od pielgrzymów, o czym informuje tablica umieszczona przy drzwiach ich domu. Odmówili także przeniesienia się do większego mieszkania, które oferowały im władze syryjskie, kiedy nasilił się napływ pielgrzymów. Z punktu widzenia finansowego cudowne wydarzenia miały na nich zdecydowanie negatywny wpływ, natomiast od strony duchowej jest zauważalny nieustanny postęp. Biskup Accogli konstataje to opinią, że owszem, możliwe jest udawanie pobożności przez kilka miesięcy, ale nie przez całe lata. Obecnie zaś od pierwszych objawień

minęło już prawie 30 lat.

Pogłębienie życia duchowego małżeństwa Nazzourów nie ujęło im nic z prostoty życia. Myrna pomimo swych mistycznych doświadczeń prowadzi normalne życie. Opiekuje się domem i wychowuje dwójkę dzieci, a wzorem matki i żony jest dla niej sama Maryja. Pewnego razu jedna z kobiet przybyłych, aby modlić się przed cudownym wizerunkiem w domu Nazzourów, natknęła się w patio na Myrnę szorującą podłogę. Zaskoczona zawołała: "Co ja widzę! Ręce, przez które wypływa olej Najświętszej Dziewicy, zanurzają się w brudnej wodzie". "A czy pani uważa, że Maryja miała służyć?" - odparła jej natychmiast Myrna.

Znaczenie Soufanieh

"Cechą wydarzeń w Soufanieh, ich misją, wydaje mi się powrót do pierwotnej, ewangelicznej prostoty, kiedy do Jezusa przychodziło się bezpośrednio, spontanicznie, bez zastanowienia i padało się do Jego nóg. To bezinteresowny dar z siebie złożony Jezusowi albo bliźniemu - co w rzeczywistości jest jednym i tym samym - stanowi pełnię przesłania Jezusa, pełnię Ewangelii, krzyża i chrześcijańskiej duchowości. Być może ten całkowity dar jest tym, co uczyni nas świętymi. Wymaga się od nas, aby dokładać wysiłku w tym kierunku. Jezus dokona reszty". Te słowa napisane przez syryjskiego pisarza Antoine'a Makdisiego doskonale definiują sedno i cel niezwykłych wydarzeń w Soufanieh. To właśnie całkowita ufność okazana Chrystusowi i powierzenie Mu swoich losów stanowi fundament chrześcijańskiego życia. Tylko to pozwala pozbyć się lęku o niepewną przyszłość, wyzwolić się z kajdan nieuporządkowanych przywiązań i uzyskać prawdziwą radość.

Bóg przez niezwykle znaki i cuda mówi współczesnemu człowiekowi, zwiędzonemu przez ułudę nowoczesności i naukowo-technicznej cywilizacji, o sprawach pierwszorzędnych. Olej, który w niezwykłej ilości wypływał z obrazka, stanowi niewątpliwie przykład creatio ex nihilo. Do tego zaś zdolny jest jedynie Bóg, Stworzyciel nieba i ziemi. Ta prosta, ale jakże fundamentalna prawda została przekazana także w ostatnim z orędzi przekazanych Myrnie 10 kwietnia 2004 r.: "Oto jest moje ostatnie przykazanie dla was: »Niech każdy z was wróci do domu, ale zachowa w sercu Wschód. Stąd wyszło znowu światło. Wy jesteście jego blaskiem w świecie tak uwiedzionym przez materializm, zmysłowość i sławę, że aż prawie stracił swą wartość«".

Stygmaty na ciele Myrny przypominają człowiekowi o zbawczym cierpieniu Chrystusa, o tym, że naprawdę umarł On na krzyżu, został pogrzebany i trzeciego dnia zmartwychwstał.

Wreszcie objawienia Maryi wskazują na błogosławioną pomiędzy niewiastami Najświętszą Dziewicę, wzór życia chrześcijańskiego i Matkę wszystkich wierzących, która odbiera cześć nie dla samej siebie, ale prowadzi wszystkich do swego syna: "Moje dzieci, moja misja się zakończyła tej nocy, kiedy Anioł do mnie powiedział: »Błogosławiona jesteś między niewiastami«. Byłam w stanie jedynie odpowiedzieć: »Oto ja, służebnica Pana«. Jestem szczęśliwa. Nie jestem w stanie powiedzieć tobie: »Twoje grzechy zostały ci odpuszczone«. Ale mój syn tak powiedział".

Sebastian Bednarowicz

W trakcie modlitwy za chorą nieoczekiwanie na dłoniach Myrny pojawił się olej. Kiedy nim namaściła plecy swojej szwagierki, ta od razu odzyskała zdrowie. Niewytłumaczalne jest z naukowego punktu widzenia zjawisko wydzielania oleju zarówno przez niewielki (8 x 9 cm) papierowy obrazek Matki Bożej, jak i przez ciało Myrny.

Wierni na Wschodzie zabierali ze sobą oliwę z lamp palących się przed ikonami świętych. Olej ten był uznawany za znak Bożego błogosławieństwa i uzdrowienia. "Autentyczne rany, subtelnie zaznaczone, z wpływem lub bez wpływu krwi, i których zabliznienie (bez infekcyjne) nie wymaga żadnej opieki medycznej" (dr Loron, neurolog).

Uzdrowienia i nawrócenia zdarzają do dnia dzisiejszego. Dotyczą one zarówno katolików, jak i prawosławnych, muzułmanów i niewierzących. Obejmują wszelkie choroby: nowotwory, ślepota od urodzenia lub nabyta, paraliż, choroby mózgu... Odtąd mieszkanie młodego małżeństwa stało się "domem Najświętszej Dziewicy" nawiedzanym przez tłumy chrześcijan, zarówno prawosławnych jak i katolików, lecz także muzułmanów i ateistów

COPYRIGHT

WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE PRZEZ CHARYZMATYCY.PL 2003-2010

PROJEKT I REALIZACJA

PROJEKT GRAFICZNY: MATEUSZ MADURA PROGRAMOWANIE I HOSTING: INDUSTRY WEB

CHARYZMATYCY.PL SĄ PARTNEREM ŚDM

sierpień 2011
www.madryt2011.pl



Wyjedź z nami do Madrytu!
26. Światowe Dni Młodzieży



Dla pierwszych 18 osób

ROZDAJEMY
płyty z nauczaniem
bł. Jana Pawła II

CHARYZMATYCY.PL O KONFERENCJI

KONFERENCJE

Abyśmy wszyscy byli jedno

O PROJEKCIE

Konferencja z udziałem mistyczki Myrny Nazzour jest kolejną z serii rekolekcyjnych spotkań organizowanych przez Stowarzyszenie Wspólnota Katolików Charyzmatycy. Ty razem w 3 miastach archidiecezji lubelskiej będziemy wspólnie rozważać fragment z Ewangelii św. Jana: 17,23.

GALERIA

GABRIELE AMORTH

MODLITWA

KONTAKT

DLA MEDIÓW

Życie Myrny która jest katoliczką obrządku wschodniego, jest dla nas wszystkich wyjątkowym świadectwem. Znaki i cuda jakich Bóg dokonuje za jej pośrednictwem na całym świecie są dowodem nieustannej troski Boga o wszystkich bez względu na wyznanie. Ludzie którzy modlili się z Myrną odzyskiwali wzrok, chorzy na nowotwory odzyskiwali pełnię zdrowia, a nieuleczalne choroby dosłownie znikaly... Wiele jeszcze innych cudów miało miejsce podczas spotkań modlitewnych. Bardzo pokorna, oddana ludziom Myrna Nazzour otrzymała także stygmaty. Jej cierpienie który przyjęła ponad 20 lat temu jest fizycznym dowodem na wyjątkową obecność Boga w jej życiu.

KUP FILM

DOKUMENTY KK

Podczas naszej konferencji wysłuchamy świadectwa Myrny oraz wykładów księży profesorów z Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Tematy wykładów zostaną podane w programie rekolekcji.

O NAS

EGZORCYŚCI

W POLSCE

DOŁĄCZ DO NAS

ZAPROSZYNIA

WSPIERAJĄ NAS

DUCHOWNI

MULTIMEDIA

NEWSLETTER



POLEĆ STRONĘ

COPYRIGHT

WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE PRZEZ CHARYZMATYCY.PL 2003-2010


PROJEKT I REALIZACJA

PROJEKT GRAFICZNY: MATEUSZ MADURA PROGRAMOWANIE I HOSTING: INDUSTRY WEB

CHARYZMATYCY.PL SĄ PARTNEREM ŚDM

sierpień 2011  **Wyjedź z nami do Madrytu!**

www.madryt2011.pl  **26. Światowe Dni Młodzieży**



Dla pierwszych 18 osób **ROZDAJEMY**

plyty z nauczaniem
bf. Jana Pawła II

- CHARYZMATYCY.PL

- **KONFERENCJE**

- O PROJEKCIE

- GALERIA

- GABRIELE AMORTH

- MODLITWA

- KONTAKT

- DLA MEDIÓW

- **KUP FILM**

- DOKUMENTY KK

- O NAS

- EGZORCYŚCI

- W POLSCE

- DOŁĄCZ DO NAS

- ZAPROSZYNIA

- WSPIERAJĄ NAS

- DUCHOWNI

- MULTIMEDIA

- NEWSLETTER



- POLEĆ STRONĘ

KONFERENCJE I REKOLEKCJE

Konferencja Myrna Nazzour

Drodzy Przyjaciele, nadal są wolne miejsca na spotkania z Myrną Nazzour. Przypominamy że NIE MA obowiązku płatności. Jeśli ktoś chce wesprzeć finansowo parafię w której odbywa się spotkanie i pomóc organizatorom w pokryciu kosztów może to zrobić ale nie jest to wymóg dla osób zainteresowanych w spotkaniu.

Zapisz się do udziału w konferencji:

Wybierz miasto

Podaj ilość osób

COPYRIGHT

WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE PRZEZ CHARYZMATYCY.PL 2003-2010

PROJEKT I REALIZACJA

PROJEKT GRAFICZNY: MATEUSZ MADURA PROGRAMOWANIE I HOSTING: INDUSTRY WEB

CHARYZMATYCY.PL SĄ PARTNEREM ŚDM

sierpień 2011

www.madryt2011.pl



JMJ 2011
MADRID

Wyjedź z nami do Madrytu!

26. Światowe Dni Młodzieży



Dla pierwszych **18** osób

ROZDAJEMY

plyty z nauczaniem
bł. Jana Pawła II

CHARYZMATYCZY.PL PROGRAM

KONFERENCJE

O PROJEKCIE

GALERIA

GABRIELE AMORTH

MODLITWA

KONTAKT

DLA MEDIÓW

KUP FILM

DOKUMENTY KK

O NAS

EGZORCYŚCI

W POLSCE

DOŁĄCZ DO NAS

ZAPROSZENIA

WSPIERAJĄ NAS

DUCHOWNI

MULTIMEDIA

NEWSLETTER

POLEĆ STRONĘ

Lublin 18-19 sierpnia 2011

(uwaga: program może ulec małym zmianom i przesunięciom)

CZWARTEK 18.08.2011:

- 10.30 - 12.00 Rejestracja uczestników (recepcja przy stoliku na placu), Spowiedź
- 12.00 - Przywitanie wszystkich, przedstawienie programu oraz informacji organizacyjnych (ks. Proboszcz oraz Dominik Tarczyński)
- 12.15 Wykład I - o.Zygmunt Kwiatkowski (Syria)
- 13.15 Uwielbienie - Zespół "Jezus Żyje"
- 13.30 Wykład II - ks. Prof. Krzysztof Guzowski
- 14.30 Przerwa obiadowa
- 15.30 - Uwielbienie
- 16.00 - Świadectwo Mirny
- 17.30 - Uwielbienie, przygotowanie do Mszy Świętej
- 18.00 - Msza Święta
- 19.00 - Wspólna modlitwa o uzdrowienie
- 20.30 - zakończenie pierwszego Dnia

PIĄTEK 19.08.2011

- 12.00 - Uwielbienie
- 12.30 - Wykład II o.Zygmunt
- 13.30 - Uwielbienie
- 13.45 - Pokaz Filmu - "Kolumbia Świadectwo dla Świata"
- 15.00 - Koronka Do Miłosierdzia Bożego
- 15.15 - Przerwa Obiadowa
- 16.00 - Droga Krzyżowa z Myrną Nazzour
- 16.45 - Myrna Świadectwo i modlitwa o uzdrowienie
- 18.00 - Msza święta
- 19.00 - Zakończenie

PUŁAWY 16.08.2011

(uwaga: program może ulec małym zmianom i przesunięciom)

- 10.30 - 12.00 - Rejestracja uczestników (recepcja przy stoliku na placu), Spowiedź
- 12.00 - Przywitanie wszystkich, przedstawienie programu oraz informacji organizacyjnych (ks. Proboszcz oraz Dominik Tarczyński)
- 12.15 - Wykład I - o.Zygmunt Kwiatkowski (Syria)
- 13.15 - Uwielbienie - Zespół "Jezus Żyje"
- 13.30 - Wykład II - ks. Prof. Krzysztof Guzowski
- 14.30 - Przerwa obiadowa
- 15.30 - Uwielbienie
- 16.00 - Świadectwo Myrny
- 17.30 - Droga Krzyżowa
- 18.00 - Msza Święta
- 19.00 - Wspólna modlitwa o uzdrowienie
- 20.30 - Zakończenie

KRAŚNIK 17.08.2011

(uwaga: program może ulec małym zmianom i przesunięciom)

- 8.30 - 9.00 - Rejestracja uczestników (recepcja przy stoliku na placu), Spowiedź
- 9.30 - Przywitanie wszystkich, przedstawienie programu oraz informacji organizacyjnych (ks. Proboszcz oraz Dominik Tarczyński)
- 10.00 - Wykład I - o.Zygmunt Kwiatkowski (Syria)
- 11.15 - Uwielbienie - Zespół "Jezus Żyje"
- 11.30 - Wykład II - ks. Prof. Krzysztof Guzowski
- 12.30 - Przerwa obiadowa
- 13.30 - Uwielbienie zespół "Jezus Żyje"
- 14.00 - Świadectwo Myrny
- 15.30 - Droga Krzyżowa
- 16.30 - Wspólna modlitwa o uzdrowienie
- 18.00 - Msza Święta
- 19.30 - Adoracja Najświętszego Sakramentu
- 20.30 - Zakończenie

· CHARYZMATYCY.PL ORGANIZATORZY

· KONFERENCJE

Stowarzyszenie WSPÓLNOTA KATOLIKÓW CHARYZMATYCY oraz Parafia pw. Świętej Rodziny w Lublinie

· O PROJEKCIE

· GALERIA

· GABRIELE AMORTH

· MODLITWA

· KONTAKT

· DLA MEDIÓW

· **KUP FILM**

· DOKUMENTY KK

· O NAS

· EGZORCYŚCI

· W POLSCE

· DOŁĄCZ DO NAS

· ZAPROSZENIA

· WSPIERAJĄ NAS

· DUCHOWNI

· MULTIMEDIA

· NEWSLETTER



· POLEĆ STRONĘ

COPYRIGHT


WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE PRZEZ CHARYZMATYCY.PL 2003-2010

PROJEKT I REALIZACJA

PROJEKT GRAFICZNY: MATEUSZ MADURA PROGRAMOWANIE I HOSTING: INDUSTRY WEB

CHARYZMATYCY.PL SĄ PARTNEREM ŚDM

sierpień 2011  Wyjedź z nami do Madrytu!
www.madryt2011.pl  26. Światowe Dni Młodzieży

 Dla pierwszych **18** osób **ROZDAJEMY**
płyty z nauczaniem
bł. Jana Pawła II

CHARYZMATYCY.PL DOKUMENTY KOŚCIOŁA

- KONFERENCJE
- O PROJEKCIE
- GALERIA
- GABRIELE AMORTH
- MODLITWA
- KONTAKT
- DLA MEDIÓW
- **KUP FILM**
- DOKUMENTY KK
- O NAS
- EGZORCYŚCI
- W POLSCE
- DOŁĄCZ DO NAS
- ZAPROSZENIA
- WSPIERAJĄ NAS
- DUCHOWNI
- MULTIMEDIA
- NEWSLETTER
- POLEĆ STRONĘ

BISKUP MIECZYŚLAW CISŁO
ADMINISTRATOR ARCHIDIECEZJI LUBELSKIEJ

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2, 20-105 Lublin
tel. (81) 532-10-58; fax (81) 534-61-41; e-mail: kancelaria@kuria.lublin.pl

Lublin, 31 maja 2011 r.

Nr 288/GI/2011

Szanowna Pani
Myrna NAZZOUR
w Damaszku
SYRIA

Wyrażam zgodę na pobyt w charakterze naszego gościa i głoszenie świadectw podczas spotkań z wiernymi na terenie Archidiecezji Lubelskiej w okresie 15-23 sierpnia 2011 r.

Z wyrazami szacunku,



+ Mieczysław Cisło

+ Mieczysław Cisło

ADMINISTRATOR ARCHIDIECEZJI LUBELSKIEJ

Damas, le 4 décembre 2008

M^{gr} Jean-Paul JAMES
Evêque du diocèse de Beauvais

Excellence,

Ce m'est une joie d'entrer en contact avec vous, grâce à Notre-Dame de Soufanieh, dans l'espoir de faire meilleure connaissance, un jour ou l'autre, soit à Damas, où nous serons heureux de vous accueillir, soit en France.

Excellence,

Je suis le Vicaire du Patriarche Grec Melkite Catholique, Grégoire III LAHAM. Je m'appelle Joseph ABSI, et mon siège épiscopal est à Damas.

Des amis de France vous porteront ce mot. Ils m'ont assuré que vous ne trouvez aucun inconvénient à ce que Myrna NAZZOUR, la messagère de Notre-Dame de Soufanieh, vienne prier et témoigner dans les églises de votre diocèse.

Mon long séjour à Damas m'a permis de suivre de près les événements extraordinaires qui se sont passés dans le modeste quartier de Soufanieh, et de connaître de très près Myrna et son mari Nicolas. Je ne saurais jamais assez rendre grâce au Seigneur, pour ce qu'il a opéré, par sa Sainte Mère, en cette ville de Damas.

En me recommandant à votre fraternelle prière, je vous assure, Excellence, de la mienne, et vous dis mon profond respect.

M^{gr} Joseph ABSI
Vicaire Patriarcal à Damas



Joseph Absi

Abp Muszyński o Myrnie

IX

MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL
FILMÓW KATOLICKICH
INTERNATIONALE FESTIVAL
CATOLIQUE DE CINEMA
INTERNATIONAL CATHOLIC
FILM FESTIVAL



DYPLOM

Nagroda specjalna

abp Henryka Muszyńskiego – viceprzewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski

Andrzej Rostworowski

za film

"Najświętsza Maria Panna z Safanieh w Damaszku"

Katolickie Stowarzyszenie Filmowe

The Catholic Film Association

Klasztor Ojców Franciszkanów
-Niepokalanów

The Franciscan Monastery-Niepokalanov



Niepokalanów

24 maja 1994

Kazimierz Więsek
O. Kazimierz Więsek
Gwardian Klasztoru Niepokalanów

Zygmunt Gutowski
Zygmunt Gutowski
Dyrektor Festiwalu

Ewa Nagurska
Ewa Nagurska
Przewodnicząca Jury

ARCYBISKUP HENRYK JÓZEF MUSZYŃSKI
METROPOLITA GNIĘŹNIENSKI

Gniezno, dnia 25 stycznia 1995 r.

Szanowny Pan
Andre Rostworowski
4600 Stanley Weir
Montreal PQ H3W-2C9
CANADA

Składam na Pańskie ręce wyrazy szczerego uznania za zrealizowanie wzruszającego filmu pt. "Najświętsza Maria Panna z Safanieh w Damaszku". Pragnę uhonorować to dzieło specjalną nagrodą IX Międzynarodowego Festiwalu Filmów Katolickich Niepokalanów '94 w postaci Złotego Kodeksu Gnieźnieńskiego, który stanowi bardzo cenny zabytek kulturowy nie tylko Archidiecezji Gnieźnieńskiej, ale całego naszego kraju.

Jeszcze raz dziękuję za okazanie niezwykłego działania Bożego w jednoczeniu ludzi różnych wyznań we wspólnej modlitwie.

Łączę wyrazy szacunku i z serca błogosławię



Henryk J. Muszyński

Arceybiskup
Metropolita Gnieźnieński

Imprimatur od Biskupa Rzymsko-Katolickiego na film o Myrnie i jej doświadczeniu mistycznym

LETTER OF APPROVAL FROM THE ROMAN
CATHOLIC ARCHBISHOP OF DAMASCUS

ARCHEVÊCHÉ GREC-CATHOLIQUE

DIOCÈSE, HAURAN ET JABAL AL-ARAB

KHABAB - HAURAN

M. A. S.

متر و بولنبية

بصرى و حوران و جبل العرب

خباب - حوران

م. ا. س.

Reg. No. _____

سجل رقم _____

Khatab, le June, 18, 1990 خباب في

Peace and Benediction and Prayer with God's Salutary Blessings to all those who are reading this interesting book about the Soufanieh extraordinary events.

These events are still occuring since late 1982 till this hour.

I, myself, was more than one time, an eyewitness of the oil coming out of the hands and face of Mrs. Myrna and from copies of the Soufanieh Icon.

So, we congratulate the writer for assuming the responsibility of publishing the Soufanieh events for God's Glory and to Honor the Virgin Mary and to motivate the believers to prayer, penitence, and urgent work for the Unity of Church as was said in the Virgin's Mary letters to Mrs. Myrna.

As we motivate the believers to read this precious book, we assure them that what was mentioned concerning the supernatural happenings, words and letters about the Soufanieh events are identical to what happend.

So we ask God for the Benediction and Success for the readers of this precious book and all those who contributed in its publishing.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Bam...', is written over a circular official seal. The seal features a central emblem with a crown and other heraldic symbols, surrounded by text in Arabic and French.

NIHIL OBSTAT

Message du Christ à Myrna
la veille du 4eme anniversaire
le mercredi 26/11/1986

" Ma fille,
Qu'il est beau ce lieu,
j'y construirai mon royaume
et ma paix. Je vous (pluriel)
donne mon coeur, pour posséder
votre (pluriel) coeur. Vos
fautes sont pardonnées, p.c.q.
vous vous tournez vers Moi
et eu celui qui se tourne vers
Moi, je prendrai mon image.
Car malheur à celui qui
représente mon image, alors
qu'il a vendu mon sang.
Priez pour les pécheurs, car
je verserai en toute parole
de prière, une goutte de mon
sang sur l'un des pécheurs.
Ma fille, que les choses de
la terre ne te troublent pas,
car par mes blessures tu
gagnes l'éternité.
Je veux renouveler Ma Passion,
et je veux que tu accomplisses
ta mission, car tu ne pourras
entrer au ciel que si tu es
mené à bien ta mission sur la
terre.
Va en paix, et dis à mes enfants
qu'ils viennent à Moi à toute
heure, et pas quand je renouvelle
la fête de Ma Mère (car je suis
avec eux à tout moment."

le dernier moment: notre mère la sainte Eglise
Joseph M. ...

Message du Christ à Myrna le
18 Avril 1987 (Samedi Saint)

Je vous ai donné un signe
pour ma glorification
Poursuivez votre route et
je suis avec vous
Sinon

1) A l'occasion du jour anniversaire du phénomène de Soufanieth le 27 novembre 1987

رسالة السيد المسيح لمرنا عشية الذكرى
الرابعة لظاهرة الصوفانية في انخطاف
يوم الاربعاء ٢٦/١١/١٩٨٦

ابنتي
ما اجمل هذا المكان . فيه سانشي
ملكي وسلامي . فاعطيك قلبى ، لانتلك قلبكم
فمغفورة لكم ولا تكم ، لانكم تنظرون الى . ومن
نظرا الى ا رسم صورتي فيه . فالويل لمن
يشك صورتي وقد باع دى .

صلوا من اجل الخطاة . فكل كلمة
صلاة اسكب فيها قطرة من دى
على احد الخطاة .

ابنتي ، لا تضطربى من الارضيات .
فبجراحاتي تكسبين الابدية .
اريد ان اجدد الامى .
واريدك ان تتجزي مهتك ، فلا
تستطيعين دخول السماء ، الا اذا
انجرت مهتك على الارض .
اذهبى بسلام . وتولى لابنائى
ان يأتوا الى فى كل ساعة ،
وليس عندما اجدد عيد امى .

فانا معهم
رسالة السيد المسيح لمرنا
سبت ١٨ نيسان ١٩٨٧

اعطيتكم اشارة لتجيدى
تابعوا طريقتكم وانا معكم
والا

- (1) الرسالة الأولى اعطيت خلال الظهور الثاني ، لان سيرنا ، ايمان الظهور الاول ، استبد بها الخوف ، فهربت الى سلفتها هيلين توتظها ، وهي تصرخ من شدة خوفها ، وتشير الى السطح : " هيلين ، هيلين ، العذراء " . ولكن هيلين لم تر شيئاً ، فاضطرو زوج هيلين ، عوض ، وهو شقيق زوج سيرنا ، ان يحطبا على ذراعية وينزل بها الى الصالون بحيث وجدها الاب الياس زحلاوي ، في نهاية الصلاة ، حوالي الساعة الثانية عشرة ليلا الا ربعا ، ويقربها الاب جورج ابو زخم الارثوذكسي ، وبعض نوبها . فرؤوا له ما حدث ، فقال لسيرنا : سيرنا ولا شك ان العذراء كانت تريد ان تحملك رسالة ما . ولما رأتك مضطربة الى هذا الحد ، لم تقل شيئا . فهينتي نفسك للصلاة : يا عذراء . هينتي لا استقبالك بما يمكنني من استيعاب ما تريد ان تقولي لي . فقلت له سيرنا : يس هيك ؟؟ فاجابها : يس هيك .
- (2) كلمة العذراء هذه جاءت جوابا على ما قاله والد سيرنا يقول اثناء الظهور : يا طفل لا تقطعينا من الزيت ، خلكت .
- (3) عبارة العذراء : " ساوزر الميوت اكر " بدت لنا غير مفهومة بالرة . ولكن عندما بدأ الزيت يظهر على سلات الصور القوتونرافية لصير سيدة الصوفانية ، ابتداء من اواخر تشرين الاول عام ١٩٨٢ ، وطوال شهر تشرين الثاني من العام نفسه في " بيت العذراء " بالصوفانية ، وحارجه . وعندما اخذ الناس يجعلون من هذه الصورة ايقونة يصعدونها في بيوتهم ، ويصلون امامها ، عندها بدت العبارة واضحة كل الوضوح .
- (4) في الواقع ، فان العذراء نفسها ، اوضحت لنا في مناسبة اخرى ، الاجراء المطلوب : انتزاع حجر من الواجهة حول الباب الخارجي ، واعداده بحيث توضع الايقونة مكانه ، وتكتب عبارة شكر لا ينساها بسوء وهذا ما انجزنا .
- (5) En fait la Vierge elle-même, dans une autre circonstance, nous a clairement indiqués comment nous y prendre: " enlever une pierre de la façade de la maison, aménager le trou en niche, y mettre son icône et inscrire un mot de remerciement à son fils". Ce que nous avons exécuté au début du mois de mai 1983.
- X cui rium que



2 - Troisième apparition:

le samedi 8/1/1983
23h37

La Vierge pleurait.
Elle dit à Myrna:
" ça ne fait rien "

Myrna aussi pleurait et criait:
" La Vierge pleure "

Enfin la Vierge s'est retirée
et avant de disparaître
elle sourit doucement.

2 - الظهور الثالث: السبت ٢ (٤) ١٩٨٣ -

الساعة ١١:٣٧ ليلا

كانت العذراء تبكي -
قالت لمرنا :
" معلش "

فيما كانت ميرنا ايضا تبكي وهي تصرخ :
" العذراء عتبتكي "

اخيرا انسحبت العذراء ، وقيل ان تغيب عن
عيني ميرنا ، ابتسمت ابتسامة رقيقة .

3 - Quatrième apparition:

le lundi 21/2/1983
21h30 (5)

" Mes enfants,
soit dit entre nous.
Moi, je suis revenue ici.
N'insultez pas les orgueilleux
qui sont dénués d'humilité.
L'humble a soif des remarques
d'autrui,
pour se corriger de ses défauts.

Tandis que l'orgueilleux corrompu
néglige, se révolte, se fait hostile.

Le pardon, c'est la meilleure chose.

Celui qui se prétend pur et
charitable devant les hommes,

est impur devant Dieu.

Je vous fais une demande,

un mot que vous graverez dans
votre mémoire,

que vous répéterez toujours:

"Dieu me sauve, Jésus
m'éclaire,

le Saint-Esprit est ma vie,

c'est pourquoi je ne crains rien"

N'est-ce pas, mon fils Joseph?(6)

Portez (I) et pardonnez.

Portez (I) beaucoup moins que
n'a porté le Père"

(I) portez: traduction littérale qui devrait, peut-être
"supportez"

3 - الظهور الرابع: الاثنين (٢) شباط ١٩٨٣ -

الساعة (١١:٣٠) ليلا (٥)

ابنائي ،
العذكي بيني وبينكن .
انا رجعت لهنون .

د تشتموا المتكبرين عديمي النواضع .
المتواضع يهبط عن لاملحظات نهره .
ليضح نفسه من الخلل .

اما المتكبر الفاسد ،
يهيكل ، يشو ، يعادي ،
السماحة افضل عنى .

يللي بيدعي البراعة والمحبة
اطم الناس ،

فهو نجس لدى الله .
طلابية سمكن طلب :

كلمة بترسخوها بيالكن ،
بترددوها دوما :

" الله بخلصني ، يسوع بنورني ،
" الروح انقدس حياتي .
" فانا لا اخاف " .

موهيك يا ابني يوسف؟ (٦) .
احملوا وسامحوا .

احملوا اقل بكثير مما حمل الاب .

Le dernier mot est à noter pour le saint. Joseph



notes (suite)

(5) Ceci eut lieu la veille du transfert de l'"icône sante" à l'église orthodoxe de la Sainte Croix, selon le désir de l'autorité patriarcale orthodoxe, comme l'a fait savoir Sa Béatitude le Patriarche Ignace IV Hazim, à Myrna et Nicolas, lors de l'entrevue qu'il leur accorda le matin du 30.12.82, et comme cela fut explicité dans le communiqué officiel du Patriarcat orthodoxe, le lendemain même, c'est-à-dire le 31.12.1982, à propos du "Phénomène".

(6) L'après-midi de ce jour, vers cinq heures, deux prêtres orthodoxes - les R.R.PP. et Archimandrites Elias Kfoury et Dimitri Hosni, portèrent l'"icône sainte" - comme elle fut qualifiée dans le communiqué officiel du Patriarcat en date du 31.12.82 - à la maison à Soufanieh, dans un sac de nylon noir, sans donner aucune explication à cette mesure. D'où colère de la famille et échange de paroles ~~très~~ désobligeantes entre elle et les deux prêtres. Sur ce, les deux prêtres se retirèrent.

(7) Quand le Père Malouli arriva et apprit ce qui s'était passé, il demanda à Myrna de prier avec elle en chambre. Ils réciterent une dizaine de chapelet, puis chacun pria en son cocur. Le Père Malouli fit cette prière: "Vierge Marie, éclaire-nous de peur que nous commettions une gaffe préjudiciable à ton programme".
A la fin de l'Apparition, les gens de la maison se demandaient qui était ce Joseph. Ce fut alors que le Père Malouli dut leur montrer sa carte d'identité et leur raconter ce qui était arrivé. Avant le "phénomène" de Soufanieh, lui et les gens de la maison ne se connaissaient pas du tout. De plus, très rares sont les damascains qui connaissent le... prénom du père Malouli, qui travaille à Damas depuis 1940 sans interruption.

(5) كان ذلك عشية نقل "الايقونة المقدسة" الى كنيسة الصليب المقدس الارثوذكسية، بناءً على رغبة السلطة البطريركية الارثوذكسية، كما اوضحه غبطة البطريرك اغناطيوس هزيم لـ ميرنا ونقولا ابان مقابلته لهما بتاريخ 30/12/1982، وكما جاء في البيان الرسمي الذي اصدرته البطريركية الارثوذكسية حول الظاهرة في اليوم التالي، اي في 31/12/1982.

(6) بعد ظهر هذا اليوم، وحوالي الساعة الخامسة، حمل "الايقونة المقدسة" - كما جاء وصفها في البيان الارثوذكسي الرسمي الصادر بتاريخ 31/12/1982 - كاهنان ارثوذكسيان هما الارشمندريت الياس كفوري، والارشمندريت حصني - الى "البيت" في الصوفانية، وقد وضعها في كيس من النايلون الاسود، ودون تقديم اي تفسير للظاهرة. فارتت ثائرة أهل البيت، وشيبت بكلمة كلامية بينهم وبين الكاهنين، استجاب على كلامها الكاهنان.



(7) لما جاء الاب معلولي وعلم ما جرى، طلب الى ميرنا ان يصلحها معاً. قد خلا الغرفة وصلحها بيت سبعة معاً، ثم صلى كل منهما في قلبه. وقد قال الاب معلولي هذه الصلاة: "يا عذراء، نوريانا حتى ما نرتكب خطأ يعطل برنامجك". وفي نهاية الظهور، تساءل أهل البيت من هو "يوسف" المذكور. عندها اضطر الاب معلولي لان يبرز لهم هويته الشخصية ويروي لهم ما صلى في سره. وكان الاب معلولي، قبل الظاهرة، مجهول كلياً أهل البيت، كانوا هم ايضاً مجهولونه. فضلاً عن ان قلة قليلة من الدمشقيين يعرفون ان الاب معلولي يدعى يوسف، مع انه يخدم في دمشق منذ عام 1940 دون انقطاع.

- Cinquieme apparition:
le jeudi 24 mars 1983
21h30

٤- الظهور الخامس : الخميس ٢٤ آذار ١٩٨٣
الساعة ٩:٣٠ ليلا

"Mes enfants,
Ma mission est terminée.
En cette nuit l'ange m'a dit:
"vous êtes bénie entre les femmes".
Et je n'ai pu lui dire que:
"Voici là Servante du Seigneur".
Je suis contente.
Moi, je ne mérite pas de vous dire:
Vos fautes sont remises.
Mais mon Dieu l'a dit.
Fondez une église,
Je n'ai pas dit: bâtissez une église.
L'Eglise qu'a adoptée Jésus,
est une Eglise Une, parce que Jésus
est Un.
L'Eglise est le Royaume des
cieux sur la terre.
Qui l'a divisée a péché,
et qui s'est réjoui de sa division:
a péché.
Jesus l'a bâtie: elle était toute petite
Et quand elle a grandi, elle s'est divisée.
Qui l'a divisée n'a pas l'Amour en lui.
Rassemblez.
Je vous dis: Priez, Priez, Priez.
Qu'ils sont beaux mes enfants
à genoux, implorant.
N'ayez pas peur: Je suis avec vous.
Ne vous divisez pas comme le sont
les grands.
Vous, vous apprendrez aux générations
les mots d'Unité, d'Amour et de Foi.
Priez pour les habitants de
la terre et du ciel". (7)

*Le dernier mot est à notre mère le pape Eglise
Joseph Makki*

"ابناتي"
مهنتي انتهت.
في هذه الليلة، قال لي الملاك:
"مباركة أنت في النساء".
ولم استطع ان اقول له الا:
ها انا امة الرب.
انا سرورة.
انا، لا استحق ان اقول لكم:
مفغورة زلاتكم.
لكن الهي قلوبها.
اسسوا كنيسة،
ثم اقل: ابنا كنيسة.
الكنيسة التي تبناها يسوع،
كنيسة واحدة، لانيسوع واحد.
الكنيسة هي ملكوت السماوات على الارض.
من قسمها، فقد اخطأ.
ومن فرح بتقسيمها، قد اخطأ.
بتابها يسوع، كانت صغيرة،
وعندما كبرت، انقسمت.
ومن قسمها ليس فيه محبة.
اجمعوا.
اقول لكم: صلوا، صلوا، وصلوا.
ما اجمل ابناي راكعين، طالبيين.
لا تخافوا: انا معكم.
لا تتفرقوا مثل تفريق الكبار.
انتم ستعلمون الاجيال كلمة الوحدة
والمحبة والايان.
صلوا لساكني الارض (٧)



notes (Suite)

(8) "portez": traduction littérale qui devrait, peut-être, signifier "supportez". cf aussi le message à Myrna en date du 26/11/85 où le Christ s'exprime ainsi: " et je veux que vous portiez et supportiez votre croix pour moi, volontairement, avec amour et patience".

(9) A la fin de cette Apparition, et avant que Myrna ne reprenne conscience, elle dit: "je crois en un seul Dieu...". Ceux qui étaient présents, poursuivirent la récitation du "Credo". A la fin du Credo, Myrna dit: "Gloire à Dieu au plus haut des cieux, et paix sur la terre aux hommes de bonne volonté". Quand elle eut repris conscience, on lui demanda le pourquoi de ce qu'elle avait fait et dit, elle répondit: "C'est la Vierge qui a commence, et j'ai poursuivi après elle".

(٩) في نهاية هذا الظهور، وقيل ان تستعيد ميرنا وعيها، قالت: أؤمن بالله واحد... فابع الحاضرون من بعدها قانون الايمان... وفي نهاية قانون الايمان، قالت: المجد لله في العلى وطنى الاسلام، وفي الناس المسرة. ولما استعاديت وعيها، قلت لماذا فعلت ذلك؟ وقالت: ما قالته فاجابت العذراء: هي هي... فقلت: فاجابت: وراها... "

Essai de traduction et notes, faits par les PP. Joseph Malbul et Elias Zahlaoui et par Mr. Antoine Maxdisi.

Damas, 22 Novembre 1986

Messages de la Vierge à Myrna
au cours des extases

Vendredi 28 octobre 1983

" Ne crains pas. Tout cela arrive pour que le Nom de Dieu soit glorifié. Ne crains pas, en toi j'éduquerai ma génération".

Vendredi 4 Novembre 1983

" Descends leur dire que tu es ma fille avant d'être la leur... Mon coeur s'est consumé sur mon Fils unique, il ne va pas se consumer sur tous mes enfants."

Vendredi 25 novembre 1983

" C'est tout ce que je veux. Je ne suis pas venue séparer. Ta vie conjugale restera comme elle est... Aimes-tu venir chez moi? Viens... il suffit que tu veuilles venir..."

Vendredi 7 septembre 1984

" Vis ta vie. Cependant la vie ne t'empêche pas de continuer à prier".

Mercredi 1 mai 1985

" Mes enfants, rassemblez vous. Mon coeur est blessé. Ne laissez pas mon coeur se diviser à cause de vos divisions.

Ma fille, je te donnerai un cadeau pour tes fatigues".

Dimanche 4 aout 1985

" L'Eglise est le royaume des cieux sur terre. Qui l'a divisée a péché, et qui s'est rejoui de sa division, a péché" (cf. message du 24 mars 1983) "En toi j'éduquerai ma génération".

Mercredi 14 aout 1985

" Bonne année. Voici ma fête: c'est quand je vous vois tous réunis ensemble. Votre prière c'est ma fête. Votre foi c'est ma fête, l'union de vos coeurs c'est ma fête".

الجمعة ٢٨ تشرين الاول ١٩٨٣

" لا تخافي . هذا كله ليتمجد اسم الله . لا تخافي . سأربي جيلي فيك ."

الجمعة ٤ تشرين الثاني ١٩٨٣

" انزلي وقوليلن انك ابنتي قبل ما تكوني بنتن قلبي احترق على ابني الوحيد . ما راح يحترق على كل اولادي ."

الجمعة ٢٥ تشرين الثاني ١٩٨٣

" هذا كل ما اريد . ما جئت لافرق . حياتك الزوجية ستبقى كما هي بتحمي تجي لعندي ؟ تمي بيقتي انك يدك تجي ."

الجمعة ٧ ايلول ١٩٨٤

" عيشي حياتك . ولكن الحياة لا تمنحك من ان تتابعي الصلاة ."

الاربعاء الاول من ايار ١٩٨٥

" اولادي ، اجتمعوا . قلبي مجروح . لا تدعوا قلبي ينقسم على اقسامكم . ابنتي ، سأعطيك هدية اتمايت ."

الاحد ٤ آب ١٩٨٥

" الكنيسة هي القوت الوحيدة التي على الارض . من قسمها فقد اخطأ . فقط اخطأ اولادج بيهللة العذراء بتاريخ ١٩٨٣/٣/٢٤ ساربي جيلي فيك ."

الاربعاء ١٤ آب ١٩٨٥

" كل عام وانتو بخير . هذا هو عيدي لما بشرتكن لكن مجتهدين مع بعض . صلاتكن هي عيدي . ايمانكن هو عيدي . اتحاد قلوبكن هو عيدي ."

Le dernier mot est à notre mère la sainte Eglise



Message du Christ à Myrna, à l'occasion du Jeudi de l'Ascension en date du 31 Mai 1984

رسالة السيد المسيح الى ميرنا في يوم خميس الصعود بتاريخ ٣١ ايار ١٩٨٤

" Ma fille, Je suis le commencement et la fin(1), Je suis la Vérité(2), la liberté(3) et la paix(4). Ma paix je vous (la)donne(5) que ta paix ne repose pas sur la langue des gens que ce soit en bien ou en mal et pense du mal de toi même. Celui qui ne cherche pas l'approbation des gens et ne craint pas leur désapprobation, jouit de la paix véritable, et cela se réalise en moi. Vis ta vie, douce et indépendante. Que les fatigues entreprises pour moi ne te brisent pas. Rejoue-toi plutôt. Je suis capable de te récompenser. Tes fatigues ne se prolongeront pas, et tes douleurs ne dureront pas. Prie avec adoration, car la Vie éternelle mérite ces souffrances. Prie pour que s'accomplisse en toi la Volonté de Dieu, et dis:

" Bien aimé Jésus, accorde-moi de me reposer en Toi, par dessus toute chose, par-dessus toute créature, par-dessus tous tes anges, par-dessus tout éloge, par-dessus toute joie et exultation, par-dessus toute gloire et dignité, par-dessus toute l'armée céleste. Car Toi seul est le Très-Haut. Toi seul est Puissant et Bon par-dessus tout. Viens à moi et console-moi et délie mes chaînes, et accorde-moi la liberté. Car sans Toi ma joie est incomplète. Sans Toi ma table est vide. Alors je viendrai pour dire: me voici venu, car tu m'as invité".

- (1) Apoc 1/8; XVII/13
(2) Jn XIV/6
(3) Jn VIII/36
(4) Eph II/14
(5) Jn XIV/27
(6) Rm VIII/18; II Cor IV/17
(7) Mt VI/10

N.B. Voir Imitation de J-C, livre III, chap: 28/2; 47/1, 2; 23/3; 21/1; 2; 4; 6

" ابنتي انا البداية والنهاية. (١) انا الحق والحرية والسلام. (٢) سلامي اعطيكم، لا يكن سلامك عنى السنة الناس سوا. اكان حيرا ام شرا وطني بنفسك ترا. فمن لا يبتغى رضى البشر، ولا يخشى عدم رضاهم، ينتج بالسلام الحقيقي. وهذا يكون في انا.

عشي حياتك هنيئة مستقلة. لا تعظمك الاتعاب التي ياشرت بها من اجلي. بل افرحي. انا قادر على ان االكفك. فاتهيك لن تطول واوجاعك لن تدوم. صلي بعبادة، فالحياة الابدية تستحق هذه العذابات.

صلي لستم فيك شحنة الله، تولي يا يسوع الحبيب،

هداي ان استرح فيك، فوق كل شيء، فوق كل خليفة، فوق جميع ملائكتك، فوق كل مدح فوق كل سرور وابتهاج، فوق كل سجد وكرامة، فوق جميع جيش السما، فانك انت وحدك العلي. انت وحدك القدوس والمسالخ فوق كل شيء، فلتأت الي وتفرج عني وتكف قيودي، وتمنحني الحرية، فانني بدونك لا يتم سروري، بدونك ما اذنت حينئذ آتي هانذا اقبلت، لانك بعفتني



- (١) الروميا ٨/١ و ١٢/٢٢
(٢) يوحنا ٦/١٤
(٣) يوحنا ٨/٢٦
(٤) افسس ٢/١٤
(٥) يوحنا ١٤/٢٧
(٦) روما ٨/١٨ و كورنتس الثانية ٤/١٧
(٧) متى ٦/١٠

ملاحظة: راجع الاقنداء بالمسيح السفر الثالث الفصل ٢٨/٢ و ٢٧/٢٠١ و ٢٢/٢ و ٢٤/٢٠١

Le dernier mot est a mettre dans le point d'apostrophe

Message de l'extase du 7 septembre 1985

"Je suis le Créateur. Je l'ai créée, pour qu'elle me crée. (M) Réjouissez-vous de la joie du ciel, p.c.q. la Fille du Père et la Mère de Dieu et l'Épouse de l'Esprit est née. Exultez de l'exultation de la terre, car votre salut est réalisé".

Message du Christ à Myrna la veille du troisième anniversaire du Phénomène, le 26/11/1985

"Ma fille, Veux-tu être crucifiée ou glorifiée? Réponse: glorifiée. Le Christ sourit et dit: préfères-tu être glorifiée par la créature ou par le Créateur? Réponse: par le Créateur. Le Christ: cela se réalise par la Crucifixion. Car toutes les fois que tu regardes les créatures, le regard du Créateur s'éloigne de toi. Je veux, ma fille, que tu t'appliques à la prière et que tu te méprises. Celui qui se méprise augmente en force et en élévation de la part de Dieu. Moi, j'ai été crucifié par amour pour vous, et je veux que vous partiez et supportiez votre croix pour Moi, volontairement, avec amour et patience, et que vous attendiez ma venue. Celui qui participe avec Moi à la souffrance, je le ferai participer à la gloire. Pas de salut pour l'âme sinon dans la Croix. Ne crains pas, ma fille, je te donnerai de mes plaies de quoi payer les dettes des pécheurs. C'est la source à laquelle se désaltère toute âme. Et si mon absence se prolonge et que la lumière s'éclipse pour toi, ne crains pas, ce sera pour ma glorification. Va à la terre, où la corruption s'est généralisée, et sois dans la paix de Dieu"

Je devrais m'appliquer à me mépriser la prière de la fille

رسالة الانخراط في 7 ايلول 1985

"انا الخالق، خلقتها لتخلطني. افرحوا لفرح السماء، لان ابنة الاب وام الاله وروس الروح ولدت. ابتهجوا لابتهاج الارض، لان خلاصكم قد تحقق".

رسالة السيد المسيح الي ميرنا عشية الذكرى السنوية الثالثة لظاهرة الصوفانية في 26/11/1985

"ابنتي، أتريد بين ان تكوني مطوية ام مجددة؟ الجواب: مجددة. ايتسم يسوع وقال: أفضليين ان تكوني مجددة من الخلق ام من الخالق؟ الجواب: من الخالق. يسوع: وهذا يكون بالصلب. لانك كلما نظرت الي الخالق، ابتعدت عنه تظن الخلق اريدك يا ابنتي ان تجتهدني بالصلاة، وتحتقري نفسك. فمن احقر نفسه، ازيد ان قوة ورفعة من العرش انا صلبت هما بكم واريد ان تحملا وتحملوا صليبكم من اجلي. بطوع ومحبة وسرور. وتنتظروا فدومي. فمن شاركني بالعذاب، اشاركه بالمجد. ولا خلاص للنفس الا بالصليب. لا تخافي، يا ابنتي، وساعطيك من جراحتي ما تعين به ديون الفطاة. فهذا هو الابنوع الذي تترقي منه كل نفس. وانا طال غيابي واحتجب النور عنك. فلا تخافي، انا هذا لتحميدي. اذهبي الي الارض التي عم فيها الفساد. وكوني سلاما للالهة".



1) ce vent est qui nous brise une création, un mois plus qu'incré que celle de servir que le Dieu, Créateur s'est fait à l'extase de Jean Paul II l'observation Romano Aguirre 1986 p. 11
2) Interrogé sur le sens de ce mot. Anne me répondit: c'est le signe de la gloire. Pour que l'âme soit en contact avec Dieu. An extase du 7/9/85

· [CHARYZMATYCY.PL](#) INFORMACJE TELEFONICZNE

· [KONFERENCJE](#)

Szczegółowych informacji telefonicznych udzielają: Dominik 607 731 731 oraz Maria 695 950 993

· [O PROJEKCIE](#)

· [GALERIA](#)

· [GABRIELE AMORTH](#)

· [MODLITWA](#)

· [KONTAKT](#)

· [DLA MEDIÓW](#)

· [KUP FILM](#)

· [DOKUMENTY KK](#)

· [O NAS](#)

· [EGZORCYŚCI](#)

· [W POLSCE](#)

· [DOŁĄCZ DO NAS](#)

· [ZAPROSZENIA](#)

· [WSPIERAJĄ NAS](#)

· [DUCHOWNI](#)

· [MULTIMEDIA](#)

· [NEWSLETTER](#)



· [POLEĆ STRONĘ](#)

COPYRIGHT


WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE PRZEZ CHARYZMATYCY.PL 2003-2010

PROJEKT I REALIZACJA

PROJEKT GRAFICZNY: MATEUSZ MADURA PROGRAMOWANIE I HOSTING: INDUSTRY WEB

CHARYZMATYCY.PL SĄ PARTNEREM ŚDM

sierpień 2011  **Wyjedź z nami do Madrytu!**
www.madryt2011.pl  **26. Światowe Dni Młodzieży**

 **Dla pierwszych 18 osób** **ROZDAJEMY**
plyty z nauczaniem
bł. Jana Pawła II